17/07/2023, 17:09 E-mail de Ministério Público do Maranhão - PUBLICAÇÃO DE PORTARIA DE GESTOR E FISCAL

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ab78a19a10&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8049917905357388549&simpl=msg-a:r80515703885… 1/1

Comissao Permanente de Licitacao <cpl@mpma.mp.br>

PUBLICAÇÃO DE PORTARIA DE GESTOR E FISCAL
1 mensagem

Comissao Permanente de Licitacao <cpl@mpma.mp.br> 17 de julho de 2023 às 14:12
Para: "Coord. de Gestao de Pessoas" <cgp@mpma.mp.br>, Coordenadoria de Gestão de Pessoas
<cgp_geral@mpma.mp.br>

Prezados, Bom dia!

Segue em anexo a Portaria de Gestor e Fiscais das Atas de Registro de Preços nº 45/2023, 46/2023 e 47/2023, para
publicação no Boletim Interno.

Atenciosamente,
Conceição de Maria Correa Amorim
Presidente da CPL - PGJ/MA

PORTARIA-FISCAL-CONTRATO-DG502023_ASSINADO.pdf
59K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ab78a19a10&view=att&th=18964d6b269075b3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lk74idgi0&safe=1&zw